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
эта неделя как нельзя лучше подходит для расширения кругозора за 
счет путешествий и общения с жителями других стран. Причём для 
этого не обязательно куда-то уезжать: возможности Интернета по-
зволяют поддерживать контакты с жителями практически из любого 
уголка земного шара. Сейчас подходящее время для общения на 
форумах и в чатах, просмотра образовательных фильмов. 
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Комната пл. 22 кв.м. в 
3-комн. кв. ул.Пионерская 

(5 минут до площади). От-
дельная кухня, индивидуальное 
отопление, счётчики на элек-
тричество, газ и воду. Состоя-
ние хорошее (окна ПВХ, новые 
коммуникации). Тел. 8-910-941-
69-08 

Помощь в получении ипотеки 
любого банка (в том числе  и 
без первоначального взноса).  
Подробнее и фото на сайте: an-
agora.ru  

1-комн. кв. ул.Революции,
 не угловая, южная сторона, 

окна ПВХ, 31/17/6 ,  с/у совмест-
ный, новые радиаторы ото-
пления, подвал, есть место для 
парковки автомобиля. 

Рядом центральный рынок, 
магазины. цена 1020 т.р. 

тел. 8 905 625 40 32  
Помощь в получении ипотеки 

любого банка (в том числе  и 
без первоначального взноса).  
Подробнее и фото на сайте: an-
agora.ru 

 1-комн..кв. ул.Пионерская, 
3/5К, не угловая, окна ПВХ, есть 
балкон, 31,0/18,0/6,0 кв.м. т.8-
950-903-59-23 

Помощь в получении ипотеки 
любого банка (в том числе  и 
без первоначального взноса).  
Подробнее и фото на сайте:an-
agora.ru     

1-комн кв. на ул. Спор-
тивная, не угловая, хорошее 
состояние, окна выходят 
на солнечную сторону, 
цена 1190т.р . Срочная продажа.
тел. 89202713977. 

Помощь в получении ипотеки 
любого банка (в том числе  и 
без первоначального взноса).  
Подробнее и фото на сайте: an-
agora.ru  

1-комн. кв. в г.Совет-
ске. Второй этаж кирпичного 
дома. Улучшенная планировка, 
большая комната с нишей, боль-
шая кухня, застеклённая лод-
жия. Тел.8-910-941-69-08 

Помощь в получении ипотеки 
любого банка (в том числе  и 
без первоначального взноса).  
Подробнее и фото на сайте: an-
agora.ru 

АН «Биржа
недвижимости»

1-комн. кв-ра, пос. Ло-
минцево, ул. Лесная, д. 8, 
1/1, барак, 18 кв.м., без бал-
кона. Квартира в хорошем 
состоянии.  Тел. 8(953)430-
71-50, Марина. Цена 470 т.р.

1-комн. кв-ра, пос. Голо-
веньки, д. 31, 4/4 «К», 29 
кв.м., с/у совм., неугл., бал-
кон. Квартира в обычном 
состоянии. Тел. 8(953)430-
71-50, Марина. Цена 700 т.р.

2-комн. кв-ра, пос. Голо-
веньки, ул. Шахтерская, 
д. 16, 1/2 «К», 40/28/6 кв.м., 
с/у разд., неугл., без балкона. 
Квартира в хорошем состо-
янии. Тел. 8(953)430-71-50, 
Марина. Цена 1 100 т.р.

2-комн. кв-ра, ул. СЧД, 
д. 24, 1/2 «К», 46/34/6 кв.м., 
с/у разд., без балкона. 
Квартира под ремонт.  Тел. 
8(953)430-71-50, Марина. 
Цена 2 100 000 руб.

Еще больше 
предложений

 на сайте:
 anb71.ru

1-комн. кв. пос. Первомай-
ский, ул.Л.Толстого 

район магазина № 10). Кирпич-
ный дом, хорошее состояние, с 
мебелью. Тел. 8-910-941-69-08 

Помощь в получении ипотеки 
любого банка (в том числе  и 
без первоначального взноса).  
Подробнее и фото на сайте: an-
agora.ru 

2-комн. кв, ул.Новая, кирпич. 
дом. Сталинка. Высокие потолки, 
ж/б перекрытия, с/у раздельно, 
большой коридор, поменяны 
стояки и трубы. 46,0/29,0/8, кв.м. 
тел. 8-950-903-59-23 

Помощь в получении ипотеки 
любого банка (в том числе  и без 
первоначального взноса).  Под-
робнее и фото на сайте:

 an-agora.ru 

2-комн. кв. в п.Юбилейный
 не угловая , с ремонтом и 

мебелью , натяжные потолки , 
окна ПВХ, отличное состояние 
, балкон застеклён. Кирпичный 
дом.[Разрыв обтекания текста]
Тел : 8-953-441-55-62 

Помощь в получении ипотеки 
любого банка (в том числе  и без 
первоначального взноса).  Под-
робнее и фото на сайте:

 an-agora.ru 

2-комн. кв.  ул. Лукашина. 
улучшенной планировки. Не 

угловая.  Состояние хорошее. 
Комнаты раздельные, боль-
шая кухня, коридор. Установ-
лены счётчики на воду, есть 
эл.водонагреватель.  тел. 8-910-
701-94-81 

Помощь в получении ипотеки 
любого банка (в том числе  и без 
первоначального взноса).  Под-
робнее и фото на сайте: 

an-agora.ru 

2-комн. кв. в п. Шахтёрский 
(17 шахта). АГВ, эл-во, вода 

в доме. Состояние хорошее. 
В пользовании 5 соток зем-
ли.   Цена 600 т.р. Рассмотрим 
все варианты оплаты.  Недорого. 
Тел. 8-910-701-94-81 Подробнее и 
фото на сайте: an-agora.ru  

3-ком.кв. п.Майский  
2/2 комнаты раздельные. 
Состояние обычное. 
Окна ПВХ , потолки в комнатах 

натяжные . В квартире своё АОГВ 
, установлены счётчики на газ, 
воду, электричество.​ 

Солнечная сторона, квартира 
тёплая и светлая.

Цена: 900т. р.. ел: 8-953-441-55-
62

 Помощь в получении ипотеки 
любого банка (в том числе  и без 
первоначального взноса).  Под-
робнее и фото на сайте: 

an-agora.ru 

2-комн. кв-ра, 
ул. Победы, д. 11, 
1/3«К», 43,3/30/6 кв.м, с/у 
совм., неугл., без балкона.  
Квартира в хорошем со-
стоянии.  т. 8(915)693-26-82, 
Ольга. Цена 1 590 т.р. 

2-комн. кв-ра, 
ул. Песочная, д. 13, 
1/1«К», 45/34/6 кв.м, с/у 
совм., без балкона.  Квар-
тира в жилом состоянии.  т. 
8(915)693-26-82, Ольга. Цена 
900 т.р.

3-комн. кв-ра, 
ул. Молодежная, д. 8, 
4/5«К», 60/47/6 кв.м., с/у 
разд., неугл., лоджия. Квар-
тира в отличном состоя-
нии. Окна и балкон ПВХ. т. 
8(953)966-68-15, Алена. Цена 
3 400 т.p.

3-комн. кв-ра,
 Ясенковский пр-д, д. 5, 
5/5 «К», 90 кв.м., с/у совм., 
неугл., 2 балкона. Квартира в 
хорошем состоянии. Окна и 
балкон ПВХ. т. 8(953)952-57-
77, Юлия. Цена 3 500 т.р. 

3-комн. кв-ра, 
ул. Пионерская, д. 9, 
1/5 «К», с/у совм., неугл., 
без балкона. Квартира в 

обычном состоянии. т. 
8(953)952-57-77, Юлия. 
Цена 1 520 т.р. 

Часть дома, 
ул. Интернациональ-
ная, д. 17, «К», 1-эт., 54 
кв.м., вода, газ. Дом в 
обычном состоянии.  т. 
8(953)430-71-50, Марина. 
Цена 1 400 т.р.

Часть дома, 
Поселковый пр-д, 
«К», 1-эт., в собственно-
сти, 71 кв.м., участок 6 
сот., вода, газ, отопл. газ., 
туалет в доме. Часть дома 
в отличном состоянии.  т. 
8(953)966-68-15, Алена. 
Цена 3 600 т.p.

Отдельно стоящий 
дом, 
пос. Головеньки, д. 1А, 
кирпич, 1-эт., 80 кв.м., уча-
сток 15 сот. в собственно-
сти. Дом в хорошем состо-
янии. т. 8(953)952-57-77, 
Юлия. Цена 4 100 т.р.

3-комн. кв. ул.Ясенковский 
проезд. 

Средний этаж, кирпичный дом, 
улучшенная планировка, комнаты 
раздельные, большая кухня. Со-
стояние хорошее. Тел. 8-910-941-
69-08 

Помощь в получении ипотеки 
любого банка (в том числе  и без 
первоначального взноса).  Подроб-
нее и фото на сайте: an-agora.ru 

 3-комн. кв. ул. Мира, не угло-
вая, окна ПВХ,  комнаты раздель-
ные,  пл. 62/45,0/6,0  раздельный 
с/у, цена 2180 т.р. тел 8 905 625 40 
32 

Помощь в получении ипотеки 
любого банка (в том числе  и без 
первоначального взноса).  Подроб-
нее и фото на сайте: an-agora.ru 

 Часть дома на Косой Горе,
5 соток земли, есть кирпичный 

гараж, дом под капитальный 
ремонт. , цена 550т.р., торг. Теле-
фон 89202713977.

 Помощь в получении ипотеки 
любого банка (в том числе  и без 
первоначального взноса).  Подроб-
нее и фото на сайте: an-agora.ru 

Часть дома в п. Майский, 
рядом Полевой,13 соток земли 

в собственности, все коммуни-
кации, очень живописное место, 
рядом лес и пруд. Хороший кру-
глогодичный подъезд, цена 480т. 
р., телефон 89202713977. 

Помощь в получении ипотеки 
любого банка (в том числе  и без 
первоначального взноса).  Подроб-
нее и фото на сайте: an-agora.ru 

 Дом ул Стахановская
 отдельностоящий, бревенчатый 

с кирпичной пристройкой. Обшит 
сайдингом.

 Состояние отличное. Три комна-
ты + большая гостиная Общая пл. 
60 кв.м., жилая пл. 38 кв.м. С/узел 
раздельно, выложен кафелем. 
Кухня 11кв.м. 

Новое АГВ, газовая колонка. 
Окна ПВХ. В доме центральная 
канализация. Новая крыша. Уча-
сток 6 соток в собственности (от-
межёван). 

На участке парники, фруктово-
ягодные деревья, кирпичный 
гараж. К дому круглогодичный 
подъезд. 8-950-903-59-23 

Помощь в получении ипотеки 
любого банка (в том числе  и без 
первоначального взноса).  Подроб-
нее и фото на сайте: an-agora.ru 

Земельный участок​ в черте 
города п.Первомайский 

Земли населённых пунктов 12 
соток.  Участок ровный , граничит 
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
дополнительно нарастить фасад... 

Если здание каменное, то, как пра-
вило, его просто обивают пенопластом и сверху шпаклюют», - цитирует 
его «Вечерняя Москва».

Также эксперт рекомендует использовать специальные термопленки 
на окна, а также проверить наличие щелей в стенах - их стоит заделать 
паклей. Щели в полу можно закрыть досками или шифером.

Отапливать дом можно по-разному. Например, одна хорошая печь мо-
жет согреть дом за пару часов. «Впрочем, обогревать помещение элек-
тричеством, конечно, дешевле», - отмечает специалист.

ооо «Агентство недвижимости»

Традиции и качество

Россияне назвали самую бесполезную 
бытовую технику

Согласно результатам опроса Hi-Tech Mail.ru, 18% респонден-
тов назвали самым бесполезным изобретением мультиварку

Порядка 18% опрошенных порталом Hi-Tech Mail.ru россиян назва-
ли мультиварку самой бесполезной покупкой из бытовой техники. 
При этом купить робота-пылесоса хотел бы каждый третий, говорится 
в сообщении портала.

Опрос показал, что, помимо традиционных стиральных машин, 
пылесосов и утюгов, в домах россиян чаще всего можно встретить: 
микроволновую печь (84%), блендер (77%), мясорубку (62%), элек-
трический обогреватель (59%), мультиварку (59%), кофеварку (39%), 
кухонный комбайн (36%). Далее следуют посудомоечная машина 
(32%), очиститель (увлажнитель) воздуха (28%), хлебопечка (22%), от-
париватель (17%), парогенератор (12%), робот-пылесос (12%).

Согласно опросу, чаще всего опрошенные пользуются лишь микро-
волновкой, блендером, посудомоечной машиной, мультиваркой 
и мясорубкой. Почти нетронутыми стоят роботы-пылесосы, хле-
бопечки, парогенераторы и отпариватели, а также электрические 
обогреватели. Самой бесполезной покупкой опрошенные выбрали 
мультиварку (18%).

Самыми желанными приборами для респондентов стали робот-пы-
лесос (34%), посудомоечная машина (28%), кофеварка (23%), очисти-
тель (увлажнитель) воздуха (20%), машина для сушки одежды (14%).

Комната в 3-комн. кв., 
ул. Юбилейная.  
5/5 «К», пл. 16 кв.м., большая 
комната с балконом. Цена 370 
т.р.  
Тел.: 8(915)782-76-19. Екатерина

Комната в общежитии, 
ул. Емельянова. д.20. 5/5»К». 
18 кв.м. Комната в секции. Одни 
соседи, порядочные люди. Душ, 
туалет в хорошем состоянии. 
Отличная чистая кухня. Есть 
возможность установки душе-
вой кабины в комнате. 
Тел.: 8(915)782-76-19. Екатерина

1-комн. кв. на станционном! 
31,5 кв.м. с балконом( застеклен) 
Окна новые ПВХ. Квартира под-
готовлена под отделку, кухня 6,5 
кв.м. 
Тел.: 8(953)425-19-33.  Татьяна

2-комн. кв. в Туле, 
п.  Молодежный. Комнаты раз-
дельные, два балкона на разные 
стороны дома ПВХ. Установлен 
2-х контурный котел, теплые 
полы по всей квартире, окна ПВХ. 
49 кв.м. 1/5 «К». 
Дом сдан в 2017 году. 
Тел.: 8(953)973-90-19. Елена

2-комн. кв. в п. Юбилейный. 
Состояние «заезжай и живи». 43,1 
кв.м. 2/5 «К» 
Тел.: 8(953)973-90-19. Елена

2-комн. кв., ул. Ленина, д. 47
 (можно под бизнес).  Пл. 42 кв.м., 
окна ПВХ, новые счетчики, трубы. 
Цена 1800 т.р.  
Тел.: 8(915)782-76-19. Екатерина

2-комн. кв., 46 кв. м. 
В отличном состоянии с каче-
ственным ремонтом.  Высокий 
цоколь, кирпичный дом, личное 
место для парковки автомобиля. 
Полы с подогревом в коридоре и 
санузле, 
с/у с инсталяционной системой, 
кафель, новые трубы , окна ПВХ, 
новая проводка во всей кварти-
ре,  
встроенная кухня, натяжные по-
толки. 
Под домом свой личный подвал 
в хорошем состоянии( можно 
использовать как отдельное по-
мещение) 
Цена снижена. 1750т.р.  
Тел.: 8(953)425-19-33. Татьяна

3-х комн. кв., 
ул. Лукашина, д.4А. 
1/5 «К», с/у раздельный. Цена 
1950 т.р. 
Тел.: 8(915)782-76-19. Екатерина

3-комн. кв., 
ул. Лукашина, 4,
 4/5»К». Окна и балкон ПВХ. 
Не угловая. 
Тел.: 8(903)841-60-52 Елена.

3-хкомн. кв. 
улучшенной планировки,
 ул. Молодежная, 4. 
1/5 «К». 
Окна ПВХ, 2 лоджии, подвал, ком-
наты и с/у раздельные. 
78,6 кв.м.  Тел.: 8(953)973-90-19. 
Елена

1/2 дома дер. Сорочинки. 
Газ, свет, вода, удобства в доме. 
Кирпич. Цена 1200 т.р. 
Тел.: 8(915)782-76-19. Екатерина
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
«Шлягеры уходящего века» с уча-
стием Евгения Светланова и Ларисы 
Долиной [16+]
22.05 Х/ф «Золотая лихорадка» [16+]
23.15 Д/ф «Чарли Чаплин. Великий 
Маленький Бродяга» [16+]
00.20 Д/ф «Кантабрия - волшебные 
горы Испании» [16+]
01.10 Х/ф «Сказание о земле Сибир-
ской» [16+]
02.50 М/ф «Жили-были...» [16+]

05.00 «Территория заблуждений» с 
Игорем Прокопенко [16+]
07.30 М/ф «Иван Царевич и Серый 
Волк» [0+]
09.10 М/ф «Иван Царевич и Серый 
Волк 2» [0+]
10.30 М/ф «Иван Царевич и Серый 
Волк 3» [6+]

14.55 Х/ф «Веном» [16+]
17.00 «Форт Боярд. Возвращение». 
Ведущий - Сергей Шнуров [16+]
18.35 «В поисках Дори». Полно-
метражный анимационный фильм 
США, 2016 г. [6+]
20.35 Х/ф «Человек из стали» [12+]
23.30 «Дело было вечером». Веду-
щий - Михаил Шац [16+]
00.30 «Зелёный фонарь». Фэнтези 
США, 2011 г. [12+]
02.30 «Супермамочка». Реалити-шоу 
[16+]
03.20 Х/ф «Молодёжка» [16+]

07.00 «ТНТ. Gold». [16+]
09.00 «Дом-2. Lite». [16+]
10.00 «Дом-2. Остров любви» [16+]
11.00 «Перезагрузка». Программа 
[16+]
12.00 «Битва экстрасенсов»[16+]
13.30 Х/ф «Люди Икс: Последняя 
битва» [16+]
15.30 Х/ф «Люди Икс: Первый класс» 
[16+]
18.00 «Танцы». [16+]
20.30 «План Б». Шоу [16+]
22.00 «STAND UP» [16+]
23.05 «Дом-2. Город любви». [16+]
00.05 «Дом-2. После заката»[16+]
01.05 «Такое кино!». Программа 
[16+]
01.35 «ТНТ MUSIC». [16+]
02.00 Х/ф «Восток» [16+]
04.05 Х/ф «Тонкая красная линия» 
[16+]
06.30 «ТНТ. Best». Программа [16+]

ВОСКРЕСЕНЬЕ 03.11

06.00, 10.00, 12.00 Новости [16+]
06.10 «Россия от края до края» [12+]
06.50 Бокс. Бой за титул чемпиона 
мира. Сергей Ковалев - Сауль Альва-
рес. Прямой эфир [12+]
07.50 «Здоровье» [16+]
09.00 Бокс. Бой за титул чемпиона 
мира. Сергей Ковалев - Сауль Альва-
рес [12+]
10.15 Жанна Бадоева в проекте-путе-
шествии «Жизнь других» [12+]
11.15,12.15 «Видели видео?» [6+]
13.55 «Страна советов. Забытые вож-
ди» [16+]
16.00 «Звезды «Русского радио» [12+]
18.00 Гарик Мартиросян в новом 
музыкальном проекте «Щас спою!» 
[12+]
19.15 Х/ф «Служебный роман» 1 с. 
21.00 «Время» [16+]
21.20 «Служебный роман». 2 с. [0+]
22.40 «Горячий лед». Гренобль. Фигур-
ное катание. Гран-при 2019 г [16+]
00.30 Французская комедия «Быв-
шие» [16+]
02.00 «На самом деле» [16+]
03.05 «Про любовь» [16+]
03.50 «Наедине со всеми» [16+]

05.15 Х/ф «Любовь из пробирки» 
[12+]
07.20 «Семейные каникулы» [16+]
07.30 «Смехопанорама « [16+]
08.00 «Утренняя почта» [16+]

ПЕРВЫЙ КАНАЛ

Недвижимость
Комната в 3-х комн. кв. ул. Юби-

лейная.  5/5 «К», пл. 16 кв.м., боль-
шая комната с балконом. Цена 370 
т.р.  Тел.: 8(915)782-76-19

Комната в общежитии по ул. 
Емельянова. д.20. 5/5»К». 18 кв.м. 
Комната в секции. Одни соседи, 
порядочные люди. Душ, туалет 
в хорошем состоянии. Отличная 
чистая кухня. Есть возможность 
установки душевой кабины в ком-
нате. Тел.: 8(915)782-76-19

1-комн. кв. пос. Юбилейный, 
д. 14. 4/4»К». 37,5 кв.м. Большая 
кухня 8,2 кв.м. С/у раздельный. 
Балкон застеклен (дерево), колон-
ка «автомат», есть подвал. Цена 
950 т.р. Тел.: 8(920)741-58-02

2-х комн. кв. в Туле,
п. Молодежный. Комнаты раз-

дельные, два балкона на разные 
стороны дома ПВХ. Установлен 2-х 
контурный котел, теплые полы по 
всей квартире, окна ПВХ. 49 кв.м. 
1/5 «К». Дом сдан в 2017 году.

 Тел.: 8(953)973-90-19

3-х комн. кв. 
ул. Лукашина, д.4А. 1/5 «К», с/у 

раздельный. Цена 1950 т.р. 
Тел.: 8(915)782-76-19

3-хкомн. кв., 
ул. Лукашина, 4. 4/5»К». Окна и 

балкон ПВХ. не угловая.
 Тел.: 8(903)841-60-52

3-хкомн. кв. улучшенной пла-
нировки. Окна ПВХ, 2 лоджии, 
подвал, комнаты и с/у раздельные. 
78,6 кв.м., 1/5 «К» Молодежная, 4. 
Тел.: 8(953)973-90-19

1/2 дома дер. Сорочинки. 
Газ, свет, вода, удобства в 

доме. Кирпич. Цена 1200 т.р. Тел.: 
8(915)782-76-19

Дом в с. Рахманово. Кирпич-
ный. Хорошее состояние. Цена 450 
т.р. Тел.: 8(915)782-76-19

Дом в центре п.Станционный. 
Кирпичный, отдельно-стоящий, 
2 этажа, АГВ, 6 соток земли. Тел.: 
8(903)841-60-52

ПРОДАЕТСЯ однокомнатная 
квартира на станционном! 31,5м. 
с балконом( застеклен) Окна но-
вые ПВХ. Квартира подготовлена 
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